

診療時間帯別患者数(総括表)

(単位:人)

区分	急患センター					北部急患診療所				こども急病診療所					合計	累計	
	休日・昼間	土曜・午後	夜間・準夜	夜間・深夜	小計	休日・昼間	土曜・午後	夜間・準夜	小計	休日・昼間	土曜・午後	夜間・準夜	夜間・深夜	小計			
S54年度～ H13年度	137,125	21,232	302,246	114,585	575,188	23,749	1,950	25,950	51,649						626,837	626,837	
H14年度	14,976	1,475	22,185	18,419	57,055	6,154	847	11,215	18,216						75,271	702,108	
H15年度	15,159	1,456	23,012	18,639	58,266	5,966	843	11,541	18,350						76,616	778,724	
H16年度	15,046	2,040	26,683	13,077	56,846	6,079	1,079	10,733	17,891						74,737	853,461	
H17年度	15,516	2,087	26,732	12,658	56,993	6,070	936	11,007	18,013						75,006	928,467	
H18年度	16,000	2,145	26,755	12,703	57,603	6,416	969	10,798	18,183						75,786	1,004,253	
H19年度	15,279	1,905	24,999	11,575	53,758	5,951	910	10,437	17,298						71,056	1,075,309	
H20年度	15,524	2,062	24,307	10,995	52,888	6,079	1,073	10,248	17,400						70,288	1,145,597	
H21年度	16,216	2,447	27,683	12,774	59,120	6,652	1,427	12,107	20,186						79,306	1,224,903	
H22年度	15,090	2,288	25,789	11,396	54,563	5,820	1,250	9,824	16,894						71,457	1,296,360	
H23年度	16,880	2,449	28,098	10,436	57,863	6,665	1,490	10,433	18,588						76,451	1,372,811	
H24年度	16,531	2,189	26,494	11,176	56,390	6,370	1,365	10,893	18,628						75,018	1,447,829	
H25年度	15,902	2,171	24,205	10,125	52,403	6,329	1,363	10,123	17,815						70,218	1,518,047	
H26年度	14,991	1,468	19,070	8,000	43,529	6,870	1,305	10,170	18,345	3,356	544	5,544	2,427	11,871	73,745	1,591,792	
H27年度	12,343	1,145	12,654	4,824	30,966	5,658	1,228	9,340	16,226	5,573	1,266	12,576	5,860	25,275	72,467	1,664,259	
H28年度	11,521	1,135	12,465	4,383	29,504	5,899	1,265	9,117	16,281	5,574	1,313	13,037	6,138	26,062	71,847	1,736,106	
累計	364,099	49,694	653,377	285,765	1,352,935	116,727	19,300	183,936	319,963	14,503	3,123	31,157	14,425	63,208	1,736,106		
構成比率(A)	26.9%	3.7%	48.3%	21.1%	100%	36.5%	6.0%	57.5%	100%	22.9%	4.9%	49.3%	22.8%	100%			
構成比率(B)	77.9%					18.4%				3.6%							
備考	昭和54年度～平成13年8月 平成13年9月～				石名坂診療所 急患センター	平成4年～平成11年5月 平成11年6月～				青葉診療所 北部急患診療所	平成26年11月～				こども急病診療所		